____________ 	 (I
O 	ESTADO DO PARA

Prefeitura Municipal de Santa Maria das Barreiras
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DO PARS

Santa Maria das Barreiras 	 - 	 Pará

LEI MUNICIPAL NQ 123/94
DE 28 DE SET'1BR0 DE 1.994.

Autoriza a abertura de crédito suple

mentar no Orçamento Viente do Muni-

cIpio, e d6 outras providncias...

Jose Mess.ias de Almeida, Prefeito Municipal.

Faço saber que o Poder LegislaLivo aprovou e eu, em cum-

primento ao art. 76, inciso IV, da Lei Orgnica Munici--

pal, sanciono a promulgo a seguinte Lei:

Art. 12 - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a

abrir ao Poder Legislativo Municipal crdito adicional suplementart

de R$ 35.800,00 (Trina a cinco mil e oitocentos reals), destinado'

a reforço das seguintes dotaç6es orçamentrias.

1001 .01.01.001 . 200 CAIIARA MUNICIPAL

3.0.0.0 DESPESAS CORRENTES

3.1.0.0 DSSPESAS DE CUSTEIO

3.1.1.0 Pessoal

3.1.1.1 Pessoal Civil 	 R$ 	32.500,00
3.1.1.3 Obrigaç6es Patronais 	 - 	 1.800,00

3.1.2.0 Materials de Consumo 	 - 	 500,00

3.1.3.0 Serviços de Terceios e Encargos

3.1.3.2 Outros Serviços e Encargos 	- 	 1.000,00

TOTAL .....R$ 	35.800,00

Art. 2 - 0 recurso disponIvel Para acorrer s despesas

de que trata o art, anterior dever ser proveniente do excesso de ar

recadaço, nos termos do art. 43,1 2 ,II,da Lei. n 2  4.320/64.

Art. 32 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publica-

ço e seus efeitos reLroagem a 1 2  de Juiho de 1.994.

Gabinete do Sr. Prefeito Municipal, em 28 de Betembro de

1.994.

' SSIAS DE ALMEIDA

- Prefeito Municipal -

Esta Lei foi levada ao conhecimento piiblico através de a-

fixaço no local de costume do prédio da PreI'eitura na mesma data su

Pra.
f~"N~CIA E ANDRADE